
 
 

Uchwała nr V/29/2011 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 marca 2011 r. 
 

w sprawie :  zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu w 2011 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( teksty jedn. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 
89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z 2009 r. ze zmianami) 
 

Rada Gminy Mieścisko 
postanawia : 

 
§ 1 

 
Zaciągnąć pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Poznaniu ogółem do kwoty 400.000 zł na niżej wymienione zadanie: 

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla wsi Żabiczyn”  

w tym do realizacji w 2011 roku do kwoty 400.000 zł . 

 
§ 2 

 
Spłata pożyczki dokonywana będzie z dochodów własnych budżetu.  
 
 

§ 3 
 

Ustala się zabezpieczenie zaciągniętej pożyczki w formie weksla ”in blanco” na zasadach 

określonych w umowie i deklaracji wekslowej. 

 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały nr V/29/2011 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 29 marca 2011 r. 

 
 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w 2011 r. 
 
 

Do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy zaciąganie długoterminowych pożyczek i 

kredytów. Pożyczkę planuje się zaciągnąć ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą : 

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla wsi Żabiczyn” 
 

 

Pożyczka zwrotna w kwartalnych ratach, z oprocentowaniem w wysokości 0,5 stopy 

redyskonta weksli w stosunku rocznym, liczonym od nie spłaconych kwot kapitału, lecz nie 

mniej niż 3%.  

 

Podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 

 
  
 
 
 

 


